Rua Barão Cintra, 40 – São Judas- Amparo/SP - CEP 13901-280.
falecom@cisbra.eco.br - fone/fax: (19) 3807-2010
www.cisbra.eco.br

PROCESSO DE COMPRA: 60/2022                           PREGÃO PRESENCIAL Nº: 04/2022

OBJETO: Locação (licenciamento de uso) de programas ou sistemas para execução dos
serviços de Contabilidade, Compras e Licitações, Recursos Humanos, Almoxarifado, Frota
e Patrimônio, abrangendo instalação, implantação e manutenção pelo período de 12 meses,
conforme Termo de Referência em anexo.

PROCESSO Nº 60/2022/PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Em razão do constante nos autos e com base na Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações,

da Lei nº 10.520/02, e em especial a manifestação da Pregoeira e Grupo de Apoio, constante

neste processo, que acolho e HOMOLOGO o item da licitação em referência a favor da

licitante:

Item Descrição do Produto/Serviço
Proponente / Fornecedor

Valor total do contrato.

1
PUBLICA ASSESSORIA E SISTEMAS EM
INFORMATICA LTDA
CNPJ. 13.286.494/0001-64

R$ 19.800,00 (dezenove mil e
oitocentos reais)

Observadas as cautelas legais, AUTORIZO a contratação e despesa.

Publique-se.

Amparo, 04 de julho de 2022.

EDSON RODRIGO DE OLIVEIRA CUNHA
Presidente

http://www.cisbra.eco.br/